que, até então, vinham sendo depositados no incidente processual nº 1027914-

64.2020.8.26.0602, distribuído com a finalidade de se discutir a validade da 

operação de Dip Financing havida entre a Recuperanda e a empresa 

GLOBALBEV, arrematante da UPI marca Trio, no valor integral de R$ 5.140.160,75 

(cinco milhões, cento e quarenta mil, cento e sessenta reais e setenta e cinco 

centavos), a Recuperanda iniciou os adimplementos dos credores trabalhistas, 

em atenção à previsão do Plano de Recuperação Judicial e Aditivo. 

Na mesma data, esta Auxiliar do Juízo iniciou os 

contatos a fim de constatar a devida execução dos termos homologados no